

Abverkauf Reynaers Zubehör

Konditionen: Bruttopreise plus 6 % TZ - 40 % Listen-Rabatt

Sonderrabatte für Abverkauf:

Ab 1.000 Euro, -20 % , frachtfrei

Ab 2.500 Euro, -30 % , frachtfrei

Ab 5.000 Euro, -40 % frachtfrei

Bei Abnahme des gesamten Bestandes – 50 % Sonderrabatt.

Angebot ist freibleibend, Berücksichtigung nach Bestelleingang , Zahlung 30 Tage netto.

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0211072.--		Doppeltes Laufrad Verstellbar	4	2	5,55 €	11,10 €	
0211073.00		Laufrad Verstellbar	4	6	3,33 €	19,98 €	
0211170.00		Einzelrad nicht Verstellbar	4	44	7,62 €	335,28 €	
0211177.--		Doppeltes Laufrad nicht verstellbar	4	4	7,62 €	30,48 €	
0213004.01		Führungsstück	20	38	1,19 €	45,22 €	
0213004.04		Führungsstück	20	16	1,19 €	19,04 €	
0213187.04		Satz Abdichtungsbürsten	1	7	6,10 €	42,70 €	
0213203.04		Endstück	50	35	3,31 €	115,85 €	
0213209.04		Abdeckkappe Entwässerung	10	26	0,64 €	16,64 €	
0213210.04		Satz Bürstenhalter	1	2	5,53 €	11,06 €	
0215078.07		100 Distanzstück	1	58	8,46 €	490,68 €	
0215097.04		Stuetzklotz Flügel	10	11	1,55 €	17,05 €	
0215135.00		Anschlag	10	6	16,60 €	99,60 €	
0215146.07		Befestigung Abdeckprofil	1	40	11,89 €	475,60 €	
0215169.--	P18.6	Blechschraube M5x11	1	120	0,32 €	38,40 €	
0215180.04		Glasauflageprofil 82mm	100	200	1,31 €	262,00 €	
0215830.00		Presseckwinkel 29.7x4.1 (für "A")	4	12	2,38 €	28,56 €	
0220048.04		Verglasungsdichtung	150	225	0,53 €	119,25 €	
0221128.04		Verglasungsdichtung 20mm	75	46	1,77 €	81,42 €	
0221129.04		Verglasungsdichtung 22mm	75	35	1,83 €	64,05 €	
0221140.04		Verglasungsdichtung 24mm	50	21	2,53 €	53,13 €	
0223036.04		Dichtung	50	30	0,28 €	8,40 €	
0227068.07		Buerstendichtung 4,25mm	100	100	0,35 €	35,00 €	
0227188.07	Pa6	Bürstendichtung 7.25mm	100	30	0,39 €	11,70 €	
0295626.04		Dichtung 3mm	200	100	0,21 €	21,00 €	
0328408.--	P18.5	Befestigungsschraube 5x20	1	28	14,81 €	414,68 €	
0330102.--	P19.1	Befestigungsschraube INOX	1	30	3,45 €	103,50 €	
0330302.--	P18.5	Schraube DIN 7971 3,9x9,5	1	30	4,84 €	145,20 €	
0505005.--	P18.6	Schraube DIN 965 INOX 5X55	200	156	0,13 €	20,28 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0505040.--	P19.1	Schraube DIN 965 INOX M6x10	200	200	0,04 €	8,00 €	
0505047.--	P19.2	Schraube DIN 965 INOX M5x40	100	100	0,07 €	7,00 €	
0505051.--	P19.2	Schraube DIN 965 INOX M6x30	200	200	0,07 €	14,00 €	
0505052.--	P18.4	Schraube DIN 965 INOX M6x35	200	200	0,07 €	14,00 €	
0505053.--	P19.1	Schraube DIN 965 INOX M6x12	200	100	0,04 €	4,00 €	
0505072.--	P18.5	Schraube DIN 912 INOX M5x35	200	41	0,13 €	5,33 €	
0505075.--	P19.2	Schraube DIN 965 INOX M8x20	40	40	0,09 €	3,60 €	
0505081.--	P18.5	Schraube INOX M5x45	200	142	0,12 €	17,04 €	
0505086.--	P18.6	Schraube Din965 Aisi 304 M5 x 85	30	13	0,32 €	4,16 €	
0505091.--	P19.1	Schraube INOX M8x10	20	143	0,11 €	15,73 €	
0505093.--	P19.1	Schraube INOX M8x8	20	20	0,08 €	1,60 €	
0505094.--		Schraube INOX M8x15	20	40	0,21 €	8,40 €	
0505131.--	P19.1	Schraube DIN 965 INOX M5x12	200	200	0,03 €	6,00 €	
0505153.--	P23.3	Schraube TV	20	220	0,32 €	70,40 €	
0505161.--	P19.2	Schraube DIN 965 INOX M5x16	200	200	0,03 €	6,00 €	
0505162.--	P18.4	Schraube DIN965 M5x18	200	200	0,05 €	10,00 €	
0505170.--	P19.1	Schraube DIN965 M4x10	200	200	0,02 €	4,00 €	
0525300.--	P19.2	Blechschrabe 4.8x19	200	200	0,04 €	8,00 €	
0525301.--	P19.2	Blechschr. DIN 7981 INOX 4	200	200	0,06 €	12,00 €	
0525305.--	P18.6	Blechschrabe 4.8x80	200	200	0,13 €	26,00 €	
0525308.--	P19.2	Blechschr. TORX DIN 7982 INOX 3.5x13	200	200	0,03 €	6,00 €	
0525309.--	P19.2	Schraube DIN 7982 INOX 3.9x19	200	200	0,02 €	4,00 €	
0525310.--	P19.2	Blechschr. DIN 7981 INOX 4.2x16	200	200	0,02 €	4,00 €	
0525311.--	P18.6	Blechschr. DIN 7982 INOX 4.2x16	200	115	0,02 €	2,30 €	
0525312.--	P19.1	Blechschrabe DIN 7982 INOX 4.2x13	200	200	0,02 €	4,00 €	
0525313.--	P18.6	Blechschrabe DIN 7982 INOX 4.2x32	200	200	0,03 €	6,00 €	
0525314.--	P18.5	Blechschr. DIN 7981 INOX 4	200	200	0,06 €	12,00 €	
0525316.--	P19.1	Blechschr. DIN 7982 INOX 4.2x19	200	400	0,02 €	8,00 €	
0525317.--	P18.4	Blechschr. DIN 7981 INOX 4	200	200	0,02 €	4,00 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0525320.--		Blechschr. DIN 7981 INOX 3.5x9.5	200	200	0,03 €	6,00 €	
0525327.--		Schraube Din 7982 Inox 4,2x25	200	200	0,02 €	4,00 €	
0525328.--	P19.3	Schraube DIN 7982 INOX 4.2x60	200	100	0,05 €	5,00 €	
0525330.--	P19.1	Blechschr. DIN 7981 INOX 4.8x13	200	100	0,03 €	3,00 €	
0525333.--	P18.6	Schraube 8.4 x 25	200	200	0,04 €	8,00 €	
0525340.--	P18.5	Schraube 5.5x45	200	200	0,08 €	16,00 €	
0525371.--	P19.3	Blechschr. INOX 6.3x38	200	260	0,21 €	54,60 €	
0525373.--	P18.6	Blechschr. DIN 912 INOX 6.3x70	200	110	0,47 €	51,70 €	
0535412.--	P19.2	Blechschr. DIN 7504N INOX 4.2x19	200	200	0,03 €	6,00 €	
0535460.--	P18.4	Blechschr. TORX INOX 6.3x19	200	200	0,15 €	30,00 €	
0535466.--	P18.5	Blechschr. TORX INOX 6.3x37	200	36	0,23 €	8,28 €	
0535468.--	P18.6	Blechschr. TORX INOX 6.3x43	200	98	0,27 €	26,46 €	
0535473.--	P18.6	Blechschr. TORX INOX 6.3x58	200	200	0,36 €	72,00 €	
0566016.--	5.7	Maueranker zum Einklemmen 160mm	100	150	0,27 €	40,50 €	
0566020.00	5.7	Maueranker zum Einklemmen	100	10	0,33 €	3,30 €	
0566301.00	5.7	Maueranker zum Einklemmen	100	55	0,35 €	19,25 €	
0575721.00	P18.5	Blindnietmutter Senkkopf M6x16	50	28	0,25 €	7,00 €	
0606007.--	4.1	Regulierstange 100mm	100	63	0,77 €	48,51 €	
0606008.--	4.4	Regulierstange 150mm	100	28	0,92 €	25,76 €	
0606009.--	4.4	Regulierstange 200mm	100	2	0,99 €	1,98 €	
0606010.--	4.4	Regulierstange 250mm	1	1	1,28 €	1,28 €	
0606011.--	4.5	Regulierstange 300mm	1	42	1,32 €	55,44 €	
0606012.--	4.4	Regulierstange 350mm	1	57	1,40 €	79,80 €	
0606013.--	5.3	Regulierstange 400mm	1	25	1,44 €	36,00 €	
0606014.--	4.5	Verbindungsstange 365mm	1	253	1,44 €	364,32 €	
0606016.--	5.3	Verbindungsstange 160mm	20	13	0,99 €	12,87 €	
0606025.--	5.2	Mitnehmer	200	34	0,43 €	14,62 €	
0606029.--	P19.1	Schraube M5	1000	1000	0,12 €	120,00 €	
0606036.01	5.3	Abdeckkappe	500	300	0,12 €	36,00 €	
0606042.--	4.3	Schließstück	20	42	0,99 €	41,58 €	
0606049.17	5.5	Handhebel	1	3	24,20 €	72,60 €	
0606049.51	5.5	Handhebel	1	3	18,32 €	54,96 €	
0606067.51	7.1	Handhebel mit Schloss	1	4	36,24 €	144,96 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0606103.--	3.5	Mittelverschluss DK-KD	1	1	5,25 €	5,25 €	
0606107.--	4.4	Regulierstange 60mm	50	82	1,29 €	105,78 €	
0606108.--	4.4	Regulierstange 110mm	50	75	1,61 €	120,75 €	
0606110.--	3.5	Regulierstange 210mm	1	5	2,36 €	11,80 €	
0606111.--	4.4	Regulierstange 260mm	1	20	2,63 €	52,60 €	
0606112.--	4.4	Regulierstange 310mm	1	33	2,89 €	95,37 €	
0606149.01	4.7	Umbaukit 180° > 90°	40	16	0,62 €	9,92 €	
0606150.--	4.4	Verbindungsstange 110mm	20	20	0,99 €	19,80 €	
0606188.--	5.1	Mitnehmer	1	3	6,00 €	18,00 €	
0606193.	7.4	Handgriff	1	4	40,71 €	162,84 €	
0606193.51	7.4	Handgriff	1	2	44,05 €	88,10 €	
0606253.--	5.2	Mitnehmer	1	150	0,86 €	129,00 €	
0606254.--	4.2	Mitnehmerklappe Safe	1	2	5,35 €	10,70 €	
0606255.--	4.2	Einsteckgetriebe	1	6	13,99 €	83,94 €	
0606275.--	4.2	Einsteckgetriebe	1	1	13,62 €	13,62 €	
0606307.--	7.2	Mittelverschluss	1	100	8,37 €	837,00 €	
0606417.00	7.4	Flügelbandsatz KF	1	1	63,57 €	63,57 €	
0606555.		Führungsstück	1	6	6,31 €	37,86 €	
0606590.00		Einbruchsicherung	12	19	4,75 €	90,25 €	
0606629.00		Schließstück	4	14	9,55 €	133,70 €	
0606637.00		Schließstück	4	4	8,84 €	35,36 €	
0606645.00		Schließstück 11mm	4	8	15,36 €	122,88 €	
0606646.00		Schließstück 16mm	4	18	16,11 €	289,98 €	
0606647.00		Schließstück 18mm	4	14	14,80 €	207,20 €	
0606651.00		KUPPLUNGSSTUECK	1	2	3,92 €	7,84 €	
0606734.17		Türgriff	1	1	55,61 €	55,61 €	
0606744.--		Handgriff	1	4	16,87 €	67,48 €	
0607090.17	4.3	Handlauf EV1	1	14	3,81 €	53,34 €	
0607090.51	4.3	HANDLAUF 9016	1	20	5,33 €	106,60 €	
0607213.14	5.4	Handhebel	1	7	14,16 €	99,12 €	
0607831.17	7.2	Einbruchsicherung	1	9	5,61 €	50,49 €	
0607880.--	3.5	Kupplungsset Alu	1	21	1,85 €	38,85 €	
0607882.--	3.5	LM DK FBS EVL	1	6	13,63 €	81,78 €	
0607889.--	4.3	Schließstück AP	1	2	2,48 €	4,96 €	
0607925.--	5.1	MVLM 4200 IP FB/FH 1200	10	43	8,78 €	377,54 €	
0607931.--	3.6	Grundkarton AP	1	3	35,39 €	106,17 €	
0607932.--	5.2	Schließstück AP	1	14	7,27 €	101,78 €	
0607934.--	3.6	Einsteckgetriebe AP	1	2	23,13 €	46,26 €	
0607945.14		Bandseite Kippbänder	1	8	28,19 €	225,52 €	
0607946.51	5.3	Band kf	1	6	20,54 €	123,24 €	
0607947.--	3.6	DK Schere Alu	1	4	12,09 €	48,36 €	
0607948.--		DK Schere Alu	1	2	14,64 €	29,28 €	
0607981.--		Schnapper	1	8	4,89 €	39,12 €	
0608041.--		Schubstange ap Horizontal- pos.310	10	7	6,54 €	45,78 €	
0608045.51	5.5	Baender dk-kd-dk	1	18	29,44 €	529,92 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0608126.--	5.1	Mittelverschluss fh > 1600mm	20	27	13,34 €	360,18 €	
0608240.--	7.2	Verstärkungssatz	1	96	0,95 €	91,20 €	
0608250.--	7.2	Verstärkungssatz	50	42	0,47 €	19,74 €	
0608386.00	8.3	Füllstück	10	29	2,42 €	70,18 €	
0608387.--	5.5	Fang-Putz-Schere 350<FB<600	1	5	29,65 €	148,25 €	
0608398.00	4.3	Schließstück FB>1250mm	20	80	0,70 €	56,00 €	
0608406.00	8.1	Schere KF	1	29	9,41 €	272,89 €	
0608715.--	3.2	Eckwinkel verstellbar	1	12	2,80 €	33,60 €	
0608716.--	3.2	Eckwinkel verstellbar	1	30	2,80 €	84,00 €	
0608717.--	3.4	Eckwinkel Glasanschlag	100	800	0,47 €	376,00 €	
0608723.--	P23.3	Eckwinkel Glasanschlag	200	800	0,17 €	136,00 €	
0608724.--	3.3	Eckwinkel	100	40	0,99 €	39,60 €	
0608727.--	3.4	Eckwinkel	100	38	1,23 €	46,74 €	
0608729.--	3.7	Glasauflageprofil 45,5mm	10	10	0,66 €	6,60 €	
0608746.--	P23.3	Eckwinkel	100	125	0,77 €	96,25 €	
0608909.00		Eckumlenkung	10	18	4,16 €	74,88 €	
0609004.00	7.2	Bandteile nicht lackiert	1	1	6,12 €	6,12 €	
0609015.--	5.1	Bandseite DK Rechts 1301	1	6	78,39 €	470,34 €	
0609048.--	4.5	DRUCKERSEITE DF 400<FB<1700	10	20	6,53 €	130,60 €	
0609093.--	4.5	Begrenzungsschere Kippfenster 1201<FB<2400	1	4	14,14 €	56,56 €	
0609103.17	4.3	Flügelbandsatz EV 1	1	16	17,73 €	283,68 €	
0609103.33		Flügelbandsatz Dunkelbronze	1	1	34,12 €	34,12 €	
0609105.--	4.5	Mittelverschluss DK-KD	1	1	44,20 €	44,20 €	
0609151.17	4.2	Band zusätzlich DF	20	20	10,72 €	214,40 €	
0609152.17	4.5	Bänder Drehfenster	1	5	23,29 €	116,45 €	
0609152.51	4.5	Bänder Drehfenster	1	2	23,29 €	46,58 €	
0609219.--	7.2	Mittelverschluss Safe DK	1	1	20,78 €	20,78 €	
0609222.17	5.1	Bänder Drehfenster	1	6	31,83 €	190,98 €	
0609238.--		DRUCKERSEITE DF/KF EINBRUCHHEMMEND 400<FB<1800	1	4	40,60 €	162,40 €	
0609306.--	5.2	Schere DK 1301<FB<1700	10	8	15,53 €	124,24 €	
0609308.00		Schere DK 671<FB>1300	1	1	12,83 €	12,83 €	
0609309.00		Schere DK 1301<1700	1	1	16,27 €	16,27 €	
0609344.00	8.3	Begrenzungsschere 460<FB<670	10	76	12,25 €	931,00 €	
0609415.--	8.3	Bandseite DK links 671<1300	1	1	48,49 €	48,49 €	
0609600.--	8.1	Drückerseite DK450<FB<1700	1	20	13,53 €	270,60 €	
0609602.--	5.2	Drückerseite DK PLUS 450<FB<1700	1	6	19,30 €	115,80 €	
0609620.--		Drückerseite DK	1	1	31,41 €	31,41 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0609623.--		Beschlag Sobinco	1	1	31,12 €	31,12 €	
0609700.--	4.3	Drückerseite DK450<FB<1700	1	3	77,87 €	233,61 €	
0609710.--	4.6	Drückerseite einbruchhemmend DK450<FB<1700	1	1	55,10 €	55,10 €	
0616451.17	5.4	Handhebel	1	1	15,59 €	15,59 €	
0616451.51	5.4	Handhebel	1	6	15,59 €	93,54 €	
0617097.00		Drückerstift 8mm L=139mm	10	16	0,79 €	12,64 €	
0617098.00	3.5	Drückerstift 8mm L=139mm	10	3	0,79 €	2,37 €	
0617099.00	7.2	Druckerstift 8MM L=150MM	10	15	0,79 €	11,85 €	
0617132.14		Türdrücker	1	3	15,50 €	46,50 €	
0617152.--	7.1	Führung Stange NICHT BESTELLEN	1	18	9,42 €	169,56 €	
0617191.17	P18.4	Schliessstück	1	20	2,57 €	51,40 €	
0617209.--		Führung Stange	1	26	2,47 €	64,22 €	
0617346.00	3.5	Hakens Schlossverlängerung 100mm	1	2	22,22 €	44,44 €	
0617559.04	P18.3/ 4.7	Satz Bürstenhalt	10	4	1,46 €	5,84 €	
0617684.04	7.3	Hinterfüllung Schliessblech	10	10	0,55 €	5,50 €	
0617686.04	P18.3	Hinterfüllung Schliessblech	10	16	0,56 €	8,96 €	
0617713.04	P18.4	Hinterfüllung Schliessblech	10	19	2,55 €	48,45 €	
0617715.04	P18.4	Hinterfüllung Schliessblech	100	100	0,28 €	28,00 €	
0617769.00	5.3	doppeltes Schließblech DIN R	1	13	13,11 €	170,43 €	
0617772.00	5.3	doppeltes Schließblech DIN L	1	12	13,11 €	157,32 €	
0618781.--		Einzelne Schliessplatte		9	13,66 €	122,94 €	
0626723.14		Schließblech	10	16	1,86 €	29,76 €	
0626744.04		Stopper	50	38	0,29 €	11,02 €	
0626772.04		Kompartimentierungsdichtung	10	9	0,51 €	4,59 €	
0626857.04		Dichtungsstück Blendrahmen	10	23	2,43 €	55,89 €	
0626940.--		Zusätzliches Schließstück	1	13	18,14 €	235,82 €	
0627085.00		Laufрад Doppelt nicht regelbar	4	4	3,65 €	14,60 €	
0627086.00		Laufрад Doppelt verstellbar	4	2	4,14 €	8,28 €	
0627105.--		Basis Verschluss	1	2	8,00 €	16,00 €	
0627106.14		Abdeckprofil	1	2	2,15 €	4,30 €	
0627108.51		Handgriff	1	1	20,13 €	20,13 €	
0627715.17		Stopper	1	15	15,02 €	225,30 €	
627715.51		Stopper	1	6	10,05 €	60,30 €	
627717.04		Stopper	50	30	0,54 €	16,20 €	
0627718.04		Stopper	20	100	0,36 €	36,00 €	
0627720.04		Führungsstück	10	18	0,58 €	10,44 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0627800.04		Führungsstück	50	90	1,38 €	124,20 €	
0627869.00		Schließblech	1	67	9,96 €	667,32 €	
0627871.00		Satz Zubehör 4 Türflügel	1	4	36,49 €	145,96 €	
0627872.14	P22.4	Griffmulde	1	3	10,85 €	32,55 €	
0627872.51	P22.4	Griffmulde	1	1	14,71 €	14,71 €	
0627927.04	P22.3	Distanzstücke	20	4	0,56 €	2,24 €	
0627972.04		Distanzstücke	10	10	2,70 €	27,00 €	
0627974.04		Distanzstücke	10	13	2,83 €	36,79 €	
0627976.04		Abdichtung mit Bürste	10	8	2,71 €	21,68 €	
0627986.04		Abdichtung unten	20	20	0,53 €	10,60 €	
0627987.04		Abdichtung oben	10	17	7,12 €	121,04 €	
0627990.04		Glasauflageprofil	20	23	0,74 €	17,02 €	
0628001.17		Schließblech	1	1	2,89 €	2,89 €	
0628011.04		Abdichtung Wechselprofil	20	12	0,64 €	7,68 €	
0628012.04		Abdichtung Wechselprofil unten	20	17	0,51 €	8,67 €	
0628017.04		Abdichtung Wechselprofil Unten	10	26	3,55 €	92,30 €	
0628025.04	3.7	Abdichtung mit Bürste	20	20	6,83 €	136,60 €	
0628036.04		Abdichtung mit Bürste	10	15	9,53 €	142,95 €	
0628037.04		Bürstendichtung	10	23	7,49 €	172,27 €	
0628038.07		Stützklötz Festen Flügel	20	16	5,76 €	92,16 €	
0628044.04		Distanzstück	50	40	0,07 €	2,80 €	
0628045.04		Distanzstück	20	20	1,31 €	26,20 €	
0628049.04		Bürste	50	30	0,06 €	1,80 €	
0628050.00		Abdichtung Bürste	10	5	1,36 €	6,80 €	
0628053.04		Buerste	4	2	1,03 €	2,06 €	
0628069.04		Abdichtung Wechselprofil Unten	10	3	5,54 €	16,62 €	
0628095.04		Stopfen / Mitnehmer	1	12	20,24 €	242,88 €	
0628096.04		Stopfen / Mitnehmer	1	14	6,15 €	86,10 €	
0628099.04		Distanzstück	10	9	23,04 €	207,36 €	
0628111.04		Abdeckkappe verdeckte Entwässerung	10	25	0,23 €	5,75 €	
0628112.04		Abdeckkappe verdeckte Entwässerung	1	2	0,29 €	0,58 €	
0628120.04		Dichtung Stuetzklotz	1	1	5,53 €	5,53 €	
0628168.04		Stützklötz Festen Flügel	10	5	0,63 €	3,15 €	
0628169.04		Stützklötz Festen Flügel	10	14	0,85 €	11,90 €	
0628170.04		Stützklötz Festen Flügel	10	10	0,89 €	8,90 €	
0628172.04		Stützklötz Festen Flügel	10	30	4,25 €	127,50 €	
0628173.04		Stützklötz Festen Flügel	10	13	6,27 €	81,51 €	
0628174.04		Stützklötz Festen Flügel	10	20	7,03 €	140,60 €	
0628315.--	5.4	Einsteckgetriebe	1	5	27,99 €	139,95 €	
0628720.04		Führungsstück	10	4	0,86 €	3,44 €	
0628992.04		Abdichtung	10	10	2,26 €	22,60 €	
0629252.04		Füllblock CS	10	30	1,79 €	53,70 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0629300.04		Füllblock CS	10	10	11,05 €	110,50 €	
0629301.04		Füllblock CS	10	30	6,33 €	189,90 €	
0629305.04		Füllblock CS	10	6	9,03 €	54,18 €	
0629316.04		Füllblock CS	10	5	4,91 €	24,55 €	
0629332.04		Füllblock CS	10	50	6,33 €	316,50 €	
0629334.04		Füllblock CS	10	2	7,92 €	15,84 €	
0629372.04		Satz Endkappen	10	7	9,88 €	69,16 €	
0629375.04		Abdichtung Satz Endkappen	10	40	9,88 €	395,20 €	
0629378.04		Abdichtung Blendrahmen	10	14	4,54 €	63,56 €	
0629383.04		Abdichtung Blendrahmen	10	20	4,60 €	92,00 €	
0629391.04		Abdichtung Blendrahmen	10	7	0,99 €	6,93 €	
0629393.20		ABDICHTUNG	10	20	2,46 €	49,20 €	
0629396.00		Abdichtung Blendrahmen	20	13	1,06 €	13,78 €	
0629397.--		Abdichtung MonoRail	20	7	1,02 €	7,14 €	
0629399.--		Abdichtung Blendrahmen	10	20	9,74 €	194,80 €	
0656555.04	4.6	Verschlusskappe 10mm	50	35	0,09 €	3,15 €	
0656574.	8.3	BEFESTIGUNGSSATZ ROLLENBAND	1	10	14,06 €	140,60 €	
0656581.00	8.3	Sicherheitsbolzen	1	4	7,37 €	29,48 €	
0656583.00	4.6	Sicherheitsbolzen	1	6	11,08 €	66,48 €	
0686011.00	3.1	Schraubeckwinkel 12.1x35.1	40	30	5,53 €	165,90 €	
0686107.--	3.2	Eckverbinder 4x34mm	10	1	3,44 €	3,44 €	
0686351.04	P22.4	Befestigungsklotz	100	22	0,21 €	4,62 €	
0686853.00	4.6	T-Verbinder mit bohrender Schraube	20	20	2,44 €	48,80 €	
0687493.00	3.3	Presseckwinkel 11.1x19.3/11.1x9mm	20	60	4,38 €	262,80 €	
0687512.00	3.3	SCHRAUBECKWINKEL 11.1x19.3/11.1x9MM	40	88	6,42 €	564,96 €	
0687746.00		Presseckwinkel 10.3x30.8 / 26.3x43.3	20	7	3,74 €	26,18 €	
0687747.00	2.1	Presseckwinkel 10.3x43.8 / 26.3x56.3	20	97	4,61 €	447,17 €	
0687775.04	P22.1	Presseckwinkel 39.2x36.1	40	32	2,82 €	90,24 €	
0687776.00	P22.3	Eckwinkel	20	20	0,52 €	10,40 €	
0687795.00	P24.2	Presseckwinkel 21x41,3	40	40	2,45 €	98,00 €	
0687832.00	2.2	Eckverbinder 21.9x10.5	40	66	0,81 €	53,46 €	
0687845.00	2.4	Eckverbinder 6.9x35.5	40	20	2,47 €	49,40 €	
0687855.00	2.3	Eckverbinder 31x10.45	40	40	0,73 €	29,20 €	
0687856.00	3.4	Eckverbinder 52x14,45	40	40	1,83 €	73,20 €	
0687857.00	3.3	Eckverbinder 44x10,45	40	40	0,80 €	32,00 €	
0687859.00	3.3	Eckverbinder 4.95x6.15	80	80	0,89 €	71,20 €	
0687860.00	1.4	Eckverbinder 30.3x26.4	40	48	1,61 €	77,28 €	
0687861.00	1.5	Eckverbinder 18.05x10.45	40	70	0,47 €	32,90 €	
0687881.00	3.2	Schraubeckwinkel	40	40	2,82 €	112,80 €	
0687890.00	P22.2	Eckverbinder 19x17.4	80	160	1,10 €	176,00 €	
0687891.00	P23.2	Eckverbinder 24x17.4	40	26	1,30 €	33,80 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0687952.00	P24.1/ 2.5	Eckverbinder 26.05x17.4	80	80	1,21 €	96,80 €	
0687958.00	1.5	Eckverbinder 17.35x26.4	80	140	1,48 €	207,20 €	
0688192.00		Presseckwinkel 32.9x46	20	20	2,72 €	54,40 €	
0688194.00		Presseckwinkel 43.9x34x5	20	30	2,53 €	75,90 €	
0688520.00	2.2	Schraubeckwinkel 39.2x28.3	40	22	3,27 €	71,94 €	
0688576.00	P22.1	Schraubeckwinkel 39.2x28.3	40	32	4,13 €	132,16 €	
0688682.04	P22.3	Abdichtung T-Verbinder	40	360	0,14 €	50,40 €	
0688687.04	P22.3	Abdichtung T-Verbinder	40	480	0,25 €	120,00 €	
0688730.00	P23.1	T-Verbinder 5*14mm	20	30	2,95 €	88,50 €	
0688731.00	P23.1	T-Verbinder 17,7x25mm	20	20	3,84 €	76,80 €	
0688732.00	P23.1	T-Verbinder 30.9x38.8mm	20	128	4,37 €	559,36 €	
0688733.00	P23.2	T-Verbinder 43x38.8mm	20	90	4,78 €	430,20 €	
0688734.00	P22.2	T-Verbinder 17,9x25mm	20	40	5,69 €	227,60 €	
0688736.00	2.2	T-Verbinder 525.8x17.8mm	20	32	3,37 €	107,84 €	
0688741.00	P22.2	T-verbinder 17.9x25.8mm	20	42	3,26 €	136,92 €	
0688742.00	P22.2	T-Verbinder 30.9x38.8mm	20	47	5,06 €	237,82 €	
0688743.00	P23.3	T-Verbinder 43x38,8mm	20	3	5,44 €	16,32 €	
0688779.00	P22.1	Variable TV	1	16	11,17 €	178,72 €	
0688805.00	P18.3	Schraubeckwinkel 21x41.3 6.9x31.3	20	13	4,85 €	63,05 €	
0688806.00	P24.2	Schraubeckwinkel 21x41.3	1	1	2,43 €	2,43 €	
0688807.00	P18.3	Schraubeckw. mit Bohrg 21x50.2 6.9x40	20	13	7,17 €	93,21 €	
0688808.00	1.4	Schraubeckw. mit Bohrg für CS104	20	27	4,44 €	119,88 €	
0688817.00	P18.3	Schraubeckwinkel 21x41.3 6.9x40.3	20	12	4,51 €	54,12 €	
0688818.00	P24.2	Schraubeckwinkel 21x41.3	20	164	3,64 €	596,96 €	
0688826.00	1.4	Schraubeckwinkel 25.8x16.7	40	33	1,64 €	54,12 €	
0688833.00	1.1	Schraubeckwinkel 38.3x24.1	20	16	2,27 €	36,32 €	
0688835.00	P22.1	Schraubeckwinkel 26.2x10.4- 12.4x36.1	20	40	3,43 €	137,20 €	
0688836.00	2.4	Schraubeckwinkel 5.1x6- 25.8x36	20	20	3,40 €	68,00 €	
0688839.00	1.1	Schraubeckwinkel 17.8x19.3- 16.7x25.8	20	10	3,45 €	34,50 €	
0688840.00	1.2	Schraubeckwinkel 4.8x10.3x16.7x12.8	20	40	2,75 €	110,00 €	
0688841.00	1.3	Schraubeckwinkel 10.3x17.8 16.7x25.8	20	80	3,30 €	264,00 €	
0688842.00	1.3/2.3	Schraubeckwinkel 10.3x30.8 16.7x38.8	20	60	3,78 €	226,80 €	
0688843.00	2.3	Schraubeckwinkel 10.3x43.8 16.7x51.8	20	72	4,13 €	297,36 €	
0688844.00	1.2	Schraubenwinkel 5.1x6.26x17.3	20	30	3,02 €	90,60 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0688845.00	1.2/1.3	Schraubeckwinkel 10.3x17.8x26 x30.3	20	180	3,60 €	648,00 €	
0688846.00	2.3	Schraubeckwinkel 10,3x17,8 - 26x30,8	20	40	4,47 €	178,80 €	
0688847.00	1.3	Schraubeckwinkel 10,3x43,8 - 26x56,8	20	40	4,78 €	191,20 €	
0688848.00	1.1	Schraubeckwinkel 6.6x30.3 24.1x38.3	20	40	4,10 €	164,00 €	
0688849.00	1.1	Schraubeckwinkel 12.2x40.3 24.1x46.9	20	80	4,61 €	368,80 €	
0688855.00	2.4	Schraubeckwinkel 11.6x46.6	20	20	1,51 €	30,20 €	
0688856.00	1.2	Schraubeckwinkel 22.6x46	20	40	1,70 €	68,00 €	
0688857.00	1.2	Schraubeckwinkel 33.6x46.6	20	30	1,89 €	56,70 €	
0688859.00	2.2	Schraubeckwinkel 33.6x40.85	20	16	1,86 €	29,76 €	
0688862.00	2.4	Schraubeckwinkel 44.6x35.1	20	17	2,11 €	35,87 €	
0688871.00	2.4	Schraubeckwinkel	20	32	3,84 €	122,88 €	
0688876.00	5.6	Schraubeckwinkel verstellbar	10	20	9,52 €	190,40 €	
0688879.00	2.2	Schraubeckwinkel verstellbar	10	10	11,12 €	111,20 €	
0688905.00	1.4	Schraubeckwinkel verstellbar	20	54	11,46 €	618,84 €	
0688906.04	P25.2	Füllblock cs	20	60	0,36 €	21,60 €	
0688912.00	P23.3	T-Verbinder 11.3mm	20	20	1,56 €	31,20 €	
0688918.00	4.6	T-Verbinder	20	20	4,98 €	99,60 €	
0688919.00	4.6	T-Verbinder 48mm	20	13	5,01 €	65,13 €	
0688923.00	P22.3	T-Verbinder	20	13	4,51 €	58,63 €	
0688996.04	P26.2	Abdichtung t-Verbinder	40	25	0,33 €	8,25 €	
0689090.00	2.1	t-Verbinder 11,1mm	20	30	2,44 €	73,20 €	
0689092.00	2.1	t-Verbinder 32,9mm	20	18	3,08 €	55,44 €	
0689093.00	3.2	t-Verbinder 2x22mm	20	40	5,37 €	214,80 €	
0696204.04	5.6	Füllblock CS	10	6	4,71 €	28,26 €	
0696535.00	2.5	Einbruchsicherung	8	129	2,13 €	274,77 €	
0696536.00	3.7	Schutz Mitteldichtung	1	2	15,86 €	31,72 €	
0696565.04	3.2	Fülleckwinkel 17x9.1	40	20	0,22 €	4,40 €	
0696569.04	P22.3	Fülleckwinkel 32.1x16.2	40	48	0,38 €	18,24 €	
0696600.04		Endkappe Schwelle	10	10	2,54 €	25,40 €	
0696648.04	4.7	Endkappe Stulp	20	16	0,99 €	15,84 €	
0696650.04	P22.3	Endstück	10	12	0,34 €	4,08 €	
0696662.04	3.7	Endkappe Sprosse	10	30	2,13 €	63,90 €	
0696663.04	7.1	Endkappe Sprosse	10	19	2,16 €	41,04 €	
0696664.04	3.3	Endkappe Sprosse	20	30	2,20 €	66,00 €	
0696670.04	P22.4	Endstück	10	5	0,34 €	1,70 €	
0696684.04	3.3	Endkappe Sprosse	10	6	1,92 €	11,52 €	
0696692.04	P26.2	Endkappe Z-T Tür	10	10	0,53 €	5,30 €	
0696693.04	P26.2	Endkappe Z-T Tür	10	10	0,53 €	5,30 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0696732.01	4.7	Auflaufstück (Festflügel)	50	100	0,18 €	18,00 €	
0696747.04		Ventilkappe	10	22	1,51 €	33,22 €	
0696761.04	P23.4	Rolladeneinlauf links	20	80	3,10 €	248,00 €	
0696762.04	7.3	Satz Endkappen Rolladenführung	20	20	7,25 €	145,00 €	
0696830.04		Abdeckkappe/Membran Entwässerg. schw.	50	50	1,09 €	54,50 €	
0696831.01	P23.4	Abdeckkappe Entwässerung weiß	50	200	0,07 €	14,00 €	
0696831.04	P23.4	Abdeckkappe Entwässerung schwarz	50	1100	0,07 €	77,00 €	
0696831.07	P23.4	Abdeckkappe Entwässerung grau	50	350	0,07 €	24,50 €	
0696880.01	4.1	Stulpstueck	10	22	1,49 €	32,78 €	
0696897.01	3.1	Stulpstück	10	20	0,97 €	19,40 €	
0696897.04	3.1	Stulpstück	10	4	0,97 €	3,88 €	
0697988.01	P18.4	Führung Stange	10	6	4,29 €	25,74 €	
0698001.01	P18.3	Führungblock	1	11	6,03 €	66,33 €	
0698350.04	P18.2	Endkappe Schwelle	10	6	2,38 €	14,28 €	
0698355.04	P18.4	Endstück Links/Rechts	10	10	0,90 €	9,00 €	
0698356.04		Bürstenhalter Links/Rechts	10	5	0,90 €	4,50 €	
0698360.04	P26.4	Endkappe Schwelle	10	39	1,68 €	65,52 €	
0698373.04	P26.3	Endstueck Seite (für 1080080)	10	58	2,08 €	120,64 €	
0698422.04		Kunststoff Klipps	20	100	0,22 €	22,00 €	
0698426.04	P26.4	Bürstenhalter	10	60	0,67 €	40,20 €	
0698427.04	P26.4	Bürstenhalter	10	70	0,64 €	44,80 €	
0698434.04		Satz Endkappen	10	18	0,65 €	11,70 €	
0698436.04		Satz Endkappen	1	1	0,56 €	0,56 €	
0698453.04	P18.2	Endkappen Schwelle	10	30	1,22 €	36,60 €	
0698460.04	P18.1	Buerstenhalter Links/rechts	10	20	1,25 €	25,00 €	
0698462.04	P26.3	Endkappe Schwelle	5	3	0,51 €	1,53 €	
0698485.04		Endkappe Schwelle	10	6	1,08 €	6,48 €	
0698494.01		Schnapper	1	5	3,53 €	17,65 €	
0698494.04		Schnapper	1	7	3,53 €	24,71 €	
0698494.07		Schnapper	1	10	3,53 €	35,30 €	
0698503.04	P26.4	Endkappen Schwelle	10	20	5,89 €	117,80 €	
0698511.04	P25.6	Endkappe z	10	3	0,52 €	1,56 €	
0698512.04	P25.6	Endkappe z	10	15	0,52 €	7,80 €	
0698515.04	P26.3	Stulpstück	10	18	0,76 €	13,68 €	
0698518.04	P25.6	Stulpstück	10	16	5,79 €	92,64 €	
0698540.04	7.2	Endkappen	10	20	8,62 €	172,40 €	
0698553.04		Endkappen	10	6	0,57 €	3,42 €	
0698554.04		Endkappe Sprosse	10	9	0,57 €	5,13 €	
0698555.04		Endkappen	10	14	0,88 €	12,32 €	
0698558.04		Endkappen	10	19	0,88 €	16,72 €	
0698563.04		Abdichtung 30.5 mm	10	14	0,76 €	10,64 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0698564.04		Abdichtung 30.5mm	10	9	0,55 €	4,95 €	
0698566.04		Abdichtung oben	10	5	1,05 €	5,25 €	
0698567.--		Distanzstück	20	15	2,58 €	38,70 €	
0698572.04		Endkappen	10	8	1,49 €	11,92 €	
0698577.04		Endkappe Sprosse	10	6	0,57 €	3,42 €	
0698583.04		Dichtungsstueck CF	1	2	15,35 €	30,70 €	
0698587.04		Dichtungsstueck CF	1	1	15,52 €	15,52 €	
0698590.04		Dichtungsstueck CF	1	1	34,99 €	34,99 €	
0698593.04		Dichtungsstueck CF	1	1	15,35 €	15,35 €	
0698595.04		Dichtungsstueck CF	1	2	15,35 €	30,70 €	
0698603.04		Endkappen Schwelle CF	5	12	0,99 €	11,88 €	
0698604.04		Endkappen Schwelle CF	10	3	0,72 €	2,16 €	
0698607.04		Endkappen CF	10	14	0,72 €	10,08 €	
0698610.04		Endkappen CF	10	20	0,72 €	14,40 €	
0698613.04		Endkappen	10	10	0,76 €	7,60 €	
0698615.04		Endkappen	10	10	0,76 €	7,60 €	
0698617.04		Dichtungsstück	10	16	2,93 €	46,88 €	
0698618.04		Dichtungsstück	10	20	3,12 €	62,40 €	
0698619.04		Dichtungsstück	10	40	2,73 €	109,20 €	
0698620.04		Endstück CF	10	11	0,98 €	10,78 €	
0698621.04		Endstück CF	10	20	0,96 €	19,20 €	
0698622.04		Endstück CF	5	13	0,97 €	12,61 €	
0698623.04		Endstück CF	5	8	0,97 €	7,76 €	
0698624.04		Endstück CF	10	21	0,81 €	17,01 €	
0698625.04		Endstück CF	10	28	0,81 €	22,68 €	
0698626.04		Endstück CF	10	30	4,51 €	135,30 €	
0698627.04		Endstück CF	10	8	5,08 €	40,64 €	
0698628.04		Endstück CF	10	10	4,13 €	41,30 €	
0698630.04		Eckstück CF cancelled	10	10	2,32 €	23,20 €	
0698632.04		Eckstück CF cancelled	10	8	2,39 €	19,12 €	
0698633.04		Eckstück CF cancelled	10	3	2,11 €	6,33 €	
0698634.04		Eckstück CF	10	10	3,80 €	38,00 €	
0698635.04		Eckstück CF	10	13	3,70 €	48,10 €	
0698637.04		Eckstück CF	10	19	3,46 €	65,74 €	
0698638.04		Eckstück CF	10	3	4,79 €	14,37 €	
0698641.04		Eckstück	10	5	2,67 €	13,35 €	
0698642.04		Formstück T-Verbinder	1	3	8,35 €	25,05 €	
0698651.04		rolladeneinlauf links	1	5	5,35 €	26,75 €	
0698654.04		Formstück	20	20	2,42 €	48,40 €	
0698670.04	P25.6	Eckstück	5	5	4,60 €	23,00 €	
0698675.04	P25.6	Endstück Tür	10	10	1,32 €	13,20 €	
0698700.04	4.1	Glasauflageprofil	20	33	0,57 €	18,81 €	
0698702.01	P18.2	Glasauflageprofil	100	200	0,30 €	60,00 €	
0698703.01	P18.1	Glasauflageprofil	100	34	0,22 €	7,48 €	
0698704.04	P18.2	Glasauflageprofil	100	54	0,26 €	14,04 €	
0698705.04	P22.4	Glasauflageprofil	20	60	7,32 €	439,20 €	
0698706.04	4.1	Glasauflageprofil	25	40	1,78 €	71,20 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0698715.00	P18.1	Glasauflageprofil	20	25	0,74 €	18,50 €	
0698716.00	3.7	Glasauflageprofil	20	40	0,84 €	33,60 €	
0698718.00	P25.6	Glasauflageprofil 64mm	20	35	1,03 €	36,05 €	
0698719.00	3.7	Glasauflageprofil 64mm	20	54	2,74 €	147,96 €	
0698720.04	3.1	Glasauflageprofil	100	100	0,18 €	18,00 €	
0698722.00		Glasauflageprofil	100	10	0,24 €	2,40 €	
0698724.04	4.1	Glasauflageprofil	10	10	6,21 €	62,10 €	
0698733.04	7.3	Glasauflageprofil	100	38	0,82 €	31,16 €	
0698747.01	3.1	Glasauflageprofil CS 38_SL	100	30	0,17 €	5,10 €	
0698748.04		Glasauflageprofil	50	350	0,24 €	84,00 €	
0698750.04	7.3	Glasauflageprofil	100	42	0,57 €	23,94 €	
0698757.04	P25.2	Glasauflageprofil	100	70	0,23 €	16,10 €	
0698768.04	4.1	Glasauflageprofil	100	110	0,26 €	28,60 €	
0716554.04		Abdeckkappe	200	200	0,04 €	8,00 €	
0737486.00	3.7	Glasauflageprofil 52,5mm	20	38	5,03 €	191,14 €	
0808442.04		Schalldichtung	200	200	0,31 €	62,00 €	
0809000.04		Dichtung	100	100	0,64 €	64,00 €	
0809011.04		Dichtung	100	50	0,67 €	33,50 €	
0809014.04		Dichtung	50	20	0,86 €	17,20 €	
0809030.04		Endstück	50	50	0,12 €	6,00 €	
0809031.04		Endstück	50	42	0,10 €	4,20 €	
0809060.04		Dichtung CF	40	80	2,24 €	179,20 €	
0809061.04		Dichtung CF	100	60	1,54 €	92,40 €	
0809062.04		Dichtung CF	100	195	0,62 €	120,90 €	
0809063.04		Dichtung CF	50	25	2,78 €	69,50 €	
0809064.04		Dichtung CF	50	35	0,95 €	33,25 €	
0809066.04		Dichtung CF 68	100	94	0,93 €	87,42 €	
0809067.04		Dichtung CF 68	100	50	0,90 €	45,00 €	
0809073.04		Anschlagdichtung	150	150	0,45 €	67,50 €	
0809078.04		Schalldichtung	100	100	0,97 €	97,00 €	
0809080.04		Anschlagdichtung	200	100	0,67 €	67,00 €	
0809083.04		Anschlagdichtung	200	75	2,44 €	183,00 €	
0809085.04		Mitteldichtung CS 38_SL	50	50	1,30 €	65,00 €	
0809091.04	P26.2	NICHT BESTELLEN !!!!!	10	22	2,47 €	54,34 €	
0809092.04		Dichtung Fingerklemmschutz	1	25	17,92 €	448,00 €	
0809093.04		Dichtung Flache Schwelle unten	1	2	21,36 €	42,72 €	
0809094.04		Anschlagdichtung	50	50	1,80 €	90,00 €	
0809095.04		Anschlagdichtung	25	3	1,19 €	3,57 €	
0809101.04		Dichtung	150	100	0,74 €	74,00 €	
0809111.04		Dichtung	100	47	0,43 €	20,21 €	
0809114.04		Aussenverglasungsdichtung 4mm	100	500	0,59 €	295,00 €	
0809114.N4		Aussenverglasungsdichtung 4mm Silikonfrei	100	150	0,59 €	88,50 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0809116.04		Aussenverglasungsdichtung 6mm	100	115	0,78 €	89,70 €	
0809118.04		Aussenverglasungsdichtung 8mm	100	100	0,99 €	99,00 €	
0809120.04		Aussenverglasungsdichtung 10mm	100	150	1,23 €	184,50 €	
0809124.47		INNENVERGLASUNGSDICHTUNG 4MM	100	10	0,71 €	7,10 €	
0809125.04		Innenverglasungsdichtung 5mm (blau)	100	400	0,60 €	240,00 €	
0809125.07		Innenverglasungsdichtung 5mm Grau	100	100	0,87 €	87,00 €	
0809125.47		INNENVERGLASUNGSDICHTUNG 5MM	100	84	0,87 €	73,08 €	
0809126.04		Innenverglasungsdichtung 6- 7mm (Grün)	50	150	0,93 €	139,50 €	
0809126.47		INNENVERGLASUNGSDICHTUNG 6-7MM	50	50	1,55 €	77,50 €	
0809128.04		Innenverglasungsdichtung 8- 9mm (Gelb)	50	325	1,26 €	409,50 €	
0809130.04		Innenverglasungsdichtung 10- 11mm	80	40	1,41 €	56,40 €	
0809138.04		Verglasungsdichtung 8mm	50	73	1,42 €	103,66 €	
0809139.04		Verglasungsdichtung 10mm	50	250	2,07 €	517,50 €	
0809182.04	4.7	Eckstueck Epdm	20	5	2,61 €	13,05 €	
0809183.04		Anschlagdichtung	100	47	0,64 €	30,08 €	
0809185.05	Pa3	Mitteldichtung	40	40	4,47 €	178,80 €	
0809188.04	Pa1	Mitteldichtung	50	50	1,50 €	75,00 €	
0809231.07	Pa3	Isolationsdichtung 8,5mm	200	600	1,39 €	834,00 €	
0809240.04	Pa5	Anschlagdichtung	100	200	0,71 €	142,00 €	
0809253.04	Pa3/Pa 4	Ausdehnungsdichtung	100	245	0,81 €	198,45 €	
0809257.04	Pa2	Ausdehnungsdichtung	25	80	3,07 €	245,60 €	
0809264.04		Kupplungsdichtung	25	12	3,33 €	39,96 €	
0809267.04		Kupplungsdichtung	100	15	1,99 €	29,85 €	
0809309.04		DICHTUNG VERDECKTER ENTWAESSERUNG	50	50	1,47 €	73,50 €	
0809310.04	Pa4	Dichtung	50	30	1,72 €	51,60 €	
0809320.04		Dichtung	100	100	0,38 €	38,00 €	
0809359.04		Verglasungsdichtung	100	30	2,03 €	60,90 €	
0809360.04		Verglasungsdichtung 3 mm	100	111	0,54 €	59,94 €	
0809366.04		VERGLASUNGSDICHTUNG TROCKENVERGLASUNG 6.5- 9.5MM	100	100	1,89 €	189,00 €	
0809381.04		Dichtung Ø4mm	300	1120	0,20 €	224,00 €	
0809382.04		Dichtung 8x6mm	100	65	1,04 €	67,60 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
0809413.04		Dichtung Blendrahmen senkrecht	50	73	1,61 €	117,53 €	
0809416.04		Dichtung	100	150	0,82 €	123,00 €	
0809430.04		Anschlagdichtung	100	140	0,43 €	60,20 €	
0809432.04		Abdichtung	100	9	0,52 €	4,68 €	
0809439.04		Isolator Dichtung	10	10	10,92 €	109,20 €	
0809441.04		Dichtung HS Tür für Schwelle	50	150	3,45 €	517,50 €	
0809442.04		Dichtung	25	13	3,16 €	41,08 €	
0809445.04	Pa1	Anschlagdichtung	200	75	0,37 €	27,75 €	
0809450.04		Schalldichtung cancelled	200	300	0,19 €	57,00 €	
0809454.04	Pa1	Schalldichtung	200	200	0,45 €	90,00 €	
0809467.04	3.4	Vulg MD Ecken	40	120	2,99 €	358,80 €	
0809475.04	2.5	Vulg MD Ecken	20	11	2,73 €	30,03 €	
0809503.04		Dichtung Ausdehnungsprofil	100	200	0,80 €	160,00 €	
0809522.04	Pa1	Kompart. Dichtung 6.5mm	50	15	0,63 €	9,45 €	
0809553.04		Kompart Dichtung 6,5mm - 8,5mm	50	36	1,57 €	56,52 €	
0809567.04		DICHTUNG VERANDA	50	40	3,40 €	136,00 €	
0809610.04		Trockenverglasungsdichtung 6mm	50	38	4,06 €	154,28 €	
0809611.04	Pa1	Verglasungsdichtung 8mm	50	33	3,69 €	121,77 €	
0809613.04		Verglasungsdichtung 10mm	50	50	4,26 €	213,00 €	
0809625.07		Isolationsdichtung 10,5mm	200	200	1,37 €	274,00 €	
0809630.07		Isolationsdichtung	150	100	1,59 €	159,00 €	
0809631.07		Isolationsdichtung 5mm	200	564	0,91 €	513,24 €	
0809632.07	Pa5	Isolationsdichtung	150	100	1,28 €	128,00 €	
0809633.07		Isolationsdichtung	300	270	1,67 €	450,90 €	
0809637.04		Kupplungsdichtung	50	350	1,37 €	479,50 €	
0809641.04	Pa1	Verglasungsdichtung	100	100	1,36 €	136,00 €	
0809650.04	Pa3	Mitteldichtung	50	75	2,05 €	153,75 €	
0809651.04		Mitteldichtung	50	125	2,51 €	313,75 €	
0809657.04		Mitteldichtung	20	60	3,38 €	202,80 €	
0809662.04	Pa3	Isolator Dichtung cancelled	25	190	3,46 €	657,40 €	
0809677.04	Pa4	Dichtung 11.3mm	25	75	4,92 €	369,00 €	
0809678.04	Pa1	Dichtung 19.3mm	25	25	8,65 €	216,25 €	
0809681.04	Pa4	Mitteldichtung	100	170	1,27 €	215,90 €	
0809683.04	Pa2	Isolationsdichtung	75	80	4,83 €	386,40 €	
0809686.04	Pa4	Isolationsdichtung	25	25	5,72 €	143,00 €	
0809698.04		Mitteldichtung	20	80	5,67 €	453,60 €	
0809699.04	3.4	Eckstueck (Fenster)	20	15	2,80 €	42,00 €	
0809740.04	Pa5	Verglasungsdichtung 3,5mm	200	40	0,62 €	24,80 €	
809785.04		Abdichtungsstück Wechselprofil	10	17	2,77 €	47,09 €	
809805.04	Pa5	Anschlagdichtung 1,5mm	100	70	0,72 €	50,40 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
809809.04	Pa2/Pa 4	Anschlagdichtung 6 mm	50	90	1,46 €	131,40 €	
0809815.04	Pa5	Verglasungsdichtung 3,5 mm	100	15	0,58 €	8,70 €	
0809817.04		Verglasungsdichtung Riegel 7,5mm	100	134	1,25 €	167,50 €	
0809852.04	Pa2	Spaltdichtung	50	75	2,87 €	215,25 €	
0809871.04		Verglasungsdichtung 11mm	75	47	1,30 €	61,10 €	
0809876.04		Verglasungsdichtung 5,5mm	100	90	0,97 €	87,30 €	
0809880.04		Symmetr. Verglasungsdichtung 3,5 mm	100	367	0,78 €	286,26 €	
0819023.07	Pa6	Bürstendichtung mit Finseal CP130LS	100	178	0,37 €	65,86 €	
0819026.07	Pa6	Bürstendichtung 8.5mm	100	40	0,38 €	15,20 €	
0819091.04	Pa6	Bürstendichtung 5mm	100	12	0,21 €	2,52 €	
0819092.04	Pa6	Bürstendichtung 7mm	100	10	0,23 €	2,30 €	
0819123.04	Pa6	Bürstendichtung	100	60	0,57 €	34,20 €	
0819229.07	Pa6	Bürstendichtung breit	1	3	5,05 €	15,15 €	
0819231.07		Bürstendichtung breit	1	3	6,02 €	18,06 €	
0819240.04	Pa6	Bürstendichtung 9mm	100	240	0,34 €	81,60 €	
0819241.07	Pa6	Bürstendichtung 11mm	100	20	0,39 €	7,80 €	
0819250.04	Pa6	Bürstendichtung	100	90	0,97 €	87,30 €	
0849104.04	5.6	Abdichtungspaste	1	6	28,22 €	169,32 €	
1608715.--	P25.1	Eckwinkel verstellbar	40	47	2,57 €	120,79 €	
1608716.--		Eckwinkel verstellbar	40	40	2,57 €	102,80 €	
1608718.--	P25.5	Eckwinkelfüllung	100	400	0,38 €	152,00 €	
1608745.--	P25.5	Eckwinkel verstellbar	20	340	5,69 €	1.934,60 €	
1608746.00	P25.1	Eckwinkel verstellbar	1	8	2,43 €	19,44 €	
1608750.--	P24.4	t-Verbinder / Eckverbinder	80	738	0,81 €	597,78 €	
1685000.00	P25.5	Schraube	100	1700	0,19 €	323,00 €	
1685008.00		Stift 3,5 x 60	100	800	0,43 €	344,00 €	
1685010.00	P26.3	Stift Presseckwinkel 4 x 60	20	300	0,19 €	57,00 €	
1685012.00		Stift Presseckw./schraubeckw./eckw .mit Stift	20	730	0,55 €	401,50 €	
1687001.00		Eckverbinder 12x19.8mm	40	76	1,76 €	133,76 €	
1687002.00		Eckverbinder 19.1x19.9mm	40	70	1,68 €	117,60 €	
1687003.00	P25.4	Eckverbinder	40	78	2,04 €	159,12 €	
1687004.00	P24.4	Eckverbinder	40	174	2,58 €	448,92 €	
1687011.00	P24.5	Eckverbinder 18.1x28.2mm	40	96	2,03 €	194,88 €	
1687012.00	P24.2	Eckverbinder 34x28.1mm	40	58	2,84 €	164,72 €	
1687013.00	P24.5	Eckverbinder	40	22	3,72 €	81,84 €	
1687073.00		Eckverbinder	40	40	2,57 €	102,80 €	
1688001.40	P25.1	Eckverbinder 12x9.1mm	40	74	1,33 €	98,42 €	
1688002.00	P24.3	Eckverbinder 19.1x9.7mm	40	53	1,16 €	61,48 €	
1688003.00	P24.2	Eckverbinder	40	35	1,41 €	49,35 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
1688004.00	P24.2	Eckverbinder	40	135	1,84 €	248,40 €	
1688011.04	P25.1	Eckverbinder Inox	40	91	1,26 €	114,66 €	
1688012.40		Eckverbinder 26/16x10.55mm	40	20	1,52 €	30,40 €	
1688013.00		Eckverbinder	40	58	1,91 €	110,78 €	
1688071.00		Eckverbinder 31.3 x 6,8mm	40	32	2,17 €	69,44 €	
1688072.00		Eckverbinder 31.3 x 6,8mm	40	55	1,83 €	100,65 €	
1688074.00	P24.4	Eckverbinder 42.3 x 6.8 mm	40	133	1,53 €	203,49 €	
1688688.04	P25.5	Abdichtung t-Verbinder	40	456	0,31 €	141,36 €	
1688711.20	P25.3	t-Verbinder 12.1x19.8 mm	20	23	1,80 €	41,40 €	
1688712.20	P25.3	t-Verbinder 19x19.8mm	20	207	2,17 €	449,19 €	
1688713.20	P25.3	t-Verbinder 29x19.8mm	20	82	2,53 €	207,46 €	
1688714.20	P25.4	t-Verbinder 39x19.8mm	20	123	2,83 €	348,09 €	
1688721.00	P25.2	t-Verbinder 12.1mm	1	64	0,75 €	48,00 €	
1688722.00	P26.2	t-Verbinder 19.1mm	1	52	0,73 €	37,96 €	
1688723.00	P25.2	t-Verbinder 29.1mm	1	13	0,92 €	11,96 €	
1688724.00	P25.2	t-Verbinder 39.1mm	1	13	1,03 €	13,39 €	
1688733.00	P25.2	t-Verbinder	20	37	3,67 €	135,79 €	
1688734.00	P25.2	t-Verbinder	20	53	5,01 €	265,53 €	
1688743.00		t-Verbinder 29x9.6mm	1	48	2,11 €	101,28 €	
1688775.00		Winkel verstellbar 18.6x19mm	1	6	13,81 €	82,86 €	
1688910.00	P26.2	Füllblock CS	20	44	0,18 €	7,92 €	
1690100.04		Endstück	1	28	0,71 €	19,88 €	
1690109.00		Endstück	1	6	0,73 €	4,38 €	
1696547.00	P25.6	Einbruchsicherung RC2	8	85	5,34 €	453,90 €	
1696874.04	P26.2	Stulpstück	1	2	6,84 €	13,68 €	
1696897.01	P25.4	Stulpstück Weiß	1	1	1,30 €	1,30 €	
1696897.04		Stulpstück	1	3	1,30 €	3,90 €	
1696973.04	P25.4	set Eckstück EPDM	10	20	1,00 €	20,00 €	
1698380.04	P26,2	Satz Endkappen	10	7	0,68 €	4,76 €	
1698700.04	P22.4	Glasauflageprofil	100	300	0,42 €	126,00 €	
1698748.04		Glasauflageprofil	50	600	0,54 €	324,00 €	
1800048.04		Schalldichtung 7.4mm	40	45	0,64 €	28,80 €	
1808204.04		Dichtung	200	300	0,57 €	171,00 €	
1809030.04		Endstück	20	16	0,56 €	8,96 €	
1809040.04	P18.1	Füllstücke	20	20	1,50 €	30,00 €	
1809114.04		Dichtung 4mm Außenverglasung	100	220	0,80 €	176,00 €	
1809366.04		Innenverglasungsdichtung 6- 7mm	50	15	1,57 €	23,55 €	
1809445.04		Anschlagdichtung	200	200	0,26 €	52,00 €	
1809497.04		Vulkanisierte Mitteldichtungsecke	20	32	2,02 €	64,64 €	
1809498.04	P25.5	Vulkanisierte Mitteldichtungsecke	20	99	2,61 €	258,39 €	
1809630.07		Isolation Dichtung	150	1050	1,11 €	1.165,50 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
1809697.04		Mitteldichtung Epdm	60	180	1,96 €	352,80 €	
1809698.04		Mitteldichtung	30	140	4,30 €	602,00 €	
1809701.04	Pa1	Anschlagdichtung	50	8	2,03 €	16,24 €	
1809702.04	Pa5	Dichtung	150	76	1,12 €	85,12 €	
1809825.04		Verglasungsdichtung	100	46	1,46 €	67,16 €	
1871123.07	Pa5	Isolierendes Fuellstueck 50.5x32mm	130	260	1,03 €	267,80 €	
1871142.07	Pa5	Isolierendes Füllstück 63.5x32mm	150	23	1,18 €	27,14 €	